Проценты (купонный доход) по облигациям. 

2.3. Отчетный (купонный) период (год; 3, 6, 9 месяцев года; иной период; даты 

начала и окончания купонного периода), за который выплачивались доходы по 

ценным бумагам эмитента: 

Длительность семнадцатого купонного периода составляет 182 (Сто 

восемьдесят два) дня с 16.07.2025 по 14.01.2026. 

https://www.rosneft.ru/Investors/information/

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также 

иных выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 

Семнадцатый купон: 14 041 280 000 (Четырнадцать миллиардов сорок один 

миллион двести восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную 

бумагу эмитента: 

79,78 руб. (Семьдесят девять рублей семьдесят восемь копеек) на одну 

Биржевую облигацию серии 001Р-07. 

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество облигаций 

определенного выпуска), по которым выплачены доходы и (или) осуществлены 

иные выплаты: 

176 000 000 (Сто семьдесят шесть миллионов) Биржевых облигаций серии 

001Р-07. 

2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления 

иных выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные 

средства): 

Денежными средствами в валюте Российской Федерации в безналичном